
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно бодови 

995027 Јан Стојановски 100,00
1000468 Методија Стојаноски 91,10
998471 Дарио Транталовски 77,50

Добитници на стипендии за трета група - подгрупа студиски 
програми по физика 


